
phd.amu.edu.pl 

  

 
 
Collegium Heliodori Święcicki, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań 

Zarząd Uczelnianej Rady Doktorantów 

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

UCHWAŁA NR 1/2024_2025 

Zarządu Uczelnianej Rady Doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia przez Zarząd Uczelnianej Rady Doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Regulaminu przyznawania stypendium naukowego Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu dla doktorantów w roku 2024 

 

Działając na podstawie § 18 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, stanowiącego Załącznik do uchwały nr 14/20_21 

Sejmiku Doktorantów UAM z dnia 8 września 2021 r., 

 

Zarząd Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza 

w Poznaniu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

przyjmuje Regulamin przyznawania stypendium naukowego Rektora Uniwersytetu im. Adama 

Mickiewicza w Poznaniu dla doktorantów w roku 2024, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Przewodniczący  Samorządu  Doktorantów  UAM 

 

mgr Damian Nowak 


		2024-12-06T16:02:57+0100
	DAMIAN NOWAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DAMIAN NOWAK, PESEL: 98103001176, PZ ID: DAMNOW




